Conselho Regional de Educação Física

11ª Região
Mato Grosso do Sul e Mato Grosso

Rua Joaquim Murtinho, 158, Centro, Campo Grande, MS. CEP 79002-100. Fone: (67)3321-1221

E-mail: cref11@cref11.org.br  SITE: www.cref11.org.br

Portaria/CREF11/MS-MT– nº 072/2013                    Campo Grande/MS, 22 de fevereiro de 2013.

Dispõe sobre a composição da  Comissão Especial

de Documentação e Informação do CREF11/MS-MT.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 11ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais estatutária;

CONSIDERANDO, o disposto no parágrafo único do artigo 42 do Estatuto do CREF11/MS-MT;

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 72 do Regimento Interno do CREF11/MS-MT;

CONSIDERANDO, a deliberação da Reunião Plenária realizada no dia 1º de dezembro de 2012.

RESOLVE:

Art.1º- Designar os membros integrantes da Comissão Especial de Documentação e Informação,

conforme segue:

I- Wagner Alves Pereira     CREF 000039-G/MS;

II- Edson Luiz Manfrim     CREF 000038-G/MT;

III- João Batista da Rocha     CREF 000025-G/MS;

Parágrafo único- Os integrantes da Comissão Especial aprovarão seu Regimento Interno na

primeira reunião, o qual disporá sobre sua competência, organização e funcionamento,

encaminhando-o posteriormente ao Plenário para homologação.

Art.2º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir da presente data.

UBIRATAM BRITO DE MELLO

Presidente do CREF11/MS/MT

DO/MS. nº 8391,  pág. 76, 13/03/2013
DO/MT nº 26004, pág.150, 13/03/2013